7

否 无

已确认

收入 0

万元

2017

年 12

月 15

日

关于签订合同的公告

（2017-078）：《证券日

报》《证券时报》、《中

国证劵报》、《上海证券

报》、巨潮资讯网

山东龙泉

管道工程

股份有限

公司

福清市

闽江调

水工程

建设开

发有限

公司

PC

CP

2017

年 12

月 13

日

  无

招

投

标

6,92

6.31
否 无

已确认

收入 0

万元

2017

年 12

月 15

日

关于签订合同的公告

（2017-079）：《证券日

报》《证券时报》、《中

国证劵报》、《上海证券

报》、巨潮资讯网

山东龙泉

管道工程

股份有限

公司

中国葛

洲坝集

团基础

工程有

限公司

钢

筋

混

凝

土

顶

管

2019

年 01

月 10

日

  无

招

投

标

14,5

81.7

5

否 无

已确认

收入

457.96

万元

2019

年 01

月 11

日

关于签订合同的公告

（2019-001）：《证券日

报》《证券时报》、《中

国证劵报》、《上海证券

报》、巨潮资讯网

山东龙泉

管道工程

股份有限

公司

内蒙古

引绰济

辽供水

有限责

任公司

PC

CP

2019

年 01

月 23

日

  无

招

投

标

64,1

17.6

5

否 无

已确认

收入 0

万元

2019

年 01

月 28

日

关于签订合同的公告

（2019-004）：《证券日

报》《证券时报》、《中

国证劵报》、《上海证券

报》、巨潮资讯网

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

山东龙泉管道工程股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

否

公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

山东龙泉管道工程股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 136,437,033 28.88%   -3,384,586 -3,384,586 133,052,447 28.16%

3、其他内资持股 136,437,033 28.88%   -3,384,586 -3,384,586 133,052,447 28.16%

   境内自然人持股 136,437,033 28.88%   -3,384,586 -3,384,586 133,052,447 28.16%

二、无限售条件股份 336,004,941 71.12%   3,384,586 3,384,586 339,389,527 71.84%

1、人民币普通股 336,004,941 71.12%   3,384,586 3,384,586 339,389,527 71.84%

三、股份总数 472,441,974 100.00%   0 0 472,441,974 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、按照相关法律法规的规定，每年的第一个交易日，中国结算深圳分公司以上市公司董事、监事和高级管理人员在上

年最后一个交易日登记在其名下的在本所上市的本公司股份为基数，按25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该

人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。因此，公司有限售条件股份增加255,463股，无限

售条件股份减少255,463股。

2、公司原独立董事田华，原副总经理赵效德、徐玉清、马际红、邢士波等届满前辞职离任。按照相关规定，董监高在

任期届满前离职的，应当就其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，继续遵守下列限制性规定：每年转让的股份不得

超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不得转让其所持本公司股份。因此，公司有限售条件股份减

少1,741,377股，无限售流通股份增加1,741,377股。

3、公司分别于2019年4月26日召开2019年第二次临时股东大会、2019年4月30日召开第四届董事会第一次会议，完成董

事会监事会换届及聘任新一届高级管理人员，部分原董监高人员届满离任。因此，公司有限售条件股份增加6,193,162股，

无限售条件股份减少6,193,162股。

4、2019年5月27日，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金部分限售股份上市流通。因此，公司有限售条件